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Link do produktu: https://www.produktyambition.pl/kinghoff-zaparzacz-do-kawyherbaty-z-dociskiem-1000m-

Opis produktu

kh-1399-p-7059.html

KINGHOFF ZAPARZACZ DO
KAWY/HERBATY Z DOCISKIEM
1000m KH-1399

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod EAN

Producent

39,00 zt

31,71 zt
KH-1399
5908287213999
KINGHOFF

French press jest niezwykle praktyczng zaparzarka w ktérej mozna przygotowac zaréwno kawe jak i herbate czy ziota. Dodatkowo french press moze stuzy¢ do
spieniania mleka. Nalezy po prostu wla¢ uprzednio podgrzane mleko do naczynia a nastepnie kilkanascie razy ruszy¢ ttokiem.

Zaparzarka jest wykonana z najwyzszej klasy materiatéw. Zawarte wewnatrz nierdzewne sitko zapobiega przedostawaniu sie fuséw czy tez lisci herbaty do filizanki.

Zaparzacz po wyjeciu z ostony mozna my¢ w zmywarce.

Cechy:

Wykonany z wysokiej jakosci szkta.

Szeroka podstawa zapewnia stabilnosc.

Mozna my¢ w zmywarkach automatycznych.

tatwe i przyjemne przygotowanie goracych napojéw.

Pojemno$¢ 1000ml.

W opakowaniu tyzeczka do dozowania o poj. 7gr.
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